Số: 107/2013/ TB-HTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---- oOo ----

              Hà Nội, ngày 10 tháng 7 năm 2013

THÔNG BÁO
V/v thay đổi mẫu dấu

_______________

Căn cứ Nghị định Chính phủ số 58/200h1/NĐ-CP ngày 24/8/2001 về quản lý
và sử dụng con dấu; căn cứ Nghị định Chính phủ số 31/2009/NĐ-CP ngày 1/4/2009
về sửa đổi, bổ xung một số điều của Nghị định số 58/2001/NĐ-CP ngày 24/8/2001 về
quản lý và sử dụng con dấu; căn cứ Thông tư số 21/2012/TT-BCA ngày 13/4/2012
quy định về  con dấu của các cơ quan tổ chức, chức danh nhà nước;

Căn cứ  Giấy chứng nhận đã đăng ký mẫu dấu mới số 1158/13/ĐKMD ngày 27
tháng 6 năm 2013 của Cục Cảnh sát hành chính về trật tự xã hội;

Hội Tin học Việt Nam xin thông báo đến các cơ quan, đơn vị về việc thay đổi
mẫu dấu của  Hội Tin học Việt Nam như sau:

- Kể từ ngày 10 tháng 7 năm 2013, Hội Tin học Việt Nam sử dụng mẫu dấu
mới, các thông tin khác không thay đổi.

                                    MẪU DẤU MỚI

Trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị được biết.

Nơi nhận:
- Các cơ quan đơn vị có liên quan;
- Bộ Nội vụ để báo cáo
- Bộ TTTT để báo cáo
- Liên hiệp các Hội KHKT VN để báo cáo
- Niên yết website Hội Tin học Việt Nam
- Lưu VT

TM/BCH HỘI  TIN HỌC VIỆT NAM
TỔNG THƯ KÝ

             Nguyễn Long